檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：何宜芳

電話：02-77341748

電子郵件：yvon1010@ntnu.edu.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年3月12日

發文字號：師大國文字第1041005417號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_20150321中學國文課程多元評量研討會海報(1041005417-0-0.pdf)

主旨：檢送中等教育階段國語文領域教學研究中心於104年3月21

日(星期六)辦理「中學國文課程多元評量研討會」活動海

報及報名資訊，請惠予轉知相關教師及師資生踴躍參加，

並同意核給與會教師公差假，請　查照。

說明：

一、為促進並推動中學國文課程多元評量之教學經驗交流，本

校中等教育階段國語文領域教學研究中心依據第1年(103

學年度)推動計畫書辦理旨揭活動。

二、活動相關資訊：

（一）時間：104年3月21日(星期六)上午9時至下午5時。

（二）地點：國立臺灣師範大學校本部文學院勤大樓7樓。

（三）參加對象：

１、在職教師：線上報名期限自即日起至3月16日 (星期

一)24時止。

２、師資生：線上報名期限自3月17日 (星期二) 至3月20

日 (星期五) 中午12時止。

３、活動人數上限：100人。

5

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、線上報名網址：http://goo.gl/QKWSGQ。

四、研習時數：本校中等教育階段國語文領域教學研究中心依

據實際出席情形至全國教師在職進修網登錄研習時數。

五、為響應環保與節能減碳運動，請與會人員自備環保杯，並

請多多利用大眾運輸工具抵達會場。

六、旨揭活動議程請參閱附件，活動聯絡人：何宜芳小姐，聯

絡電話：(02)7734-1748，E-mail：yvon1010@ntnu.edu.t

w。

正本：桃園市立龍潭國民中學 黃秋琴老師、高雄市立中山高級中學 陳傳芳老師、高雄

市立瑞祥高級中學(國中部) 鄭潔慧老師、國立北門高級中學 陳禹齊老師、國立

科學工業園區實驗高級中學 徐孟芳老師、國立蘭陽女子高級中學 陳曜裕老師、

新北市立頭前國民中學 沈素妙老師、新竹市立光武國民中學 張蔚雯老師、嘉義

縣立東石國民中學 李旻玲老師、臺北市立大安高級工業職業學校 林淑芬老師、

臺北市立中正高級中學 張青松老師、臺北市立永吉國民中學 張國琳老師、臺北

市立成功高級中學 徐淑慧老師、臺北市立景美女子高級中學 陳嘉英老師、臺北

市立實踐國民中學 游慧萍老師、國立虎尾高級中學、國立蘭陽女子高級中學、

新北市立福和國民中學、新北市私立南強高級工商職業學校、新北市立雙溪高級

中學、嘉義縣立東石國民中學、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立中山

女子高級中學、臺北市立介壽國民中學、臺北市立西湖國民中學、臺北市立松山

高級商業家事職業學校、臺北市立第一女子高級中學、臺北市私立開平餐飲職業

學校

副本：教育部師資培育及藝術教育司、國家教育研究院課程及教學研究中心、本校師資

培育與就業輔導處、文學院國文學系 2015-03-12
14:03:41

校長 張國恩